
Schützenkreis 112 Neuwied e.V.

Gruppe 1 Gruppe 2

SG Niederbieber SGi Giershofen

SG Bonefeld 3 SGi Raubach 2

SGi Feldkirchen KKSG Oberbieber 

SSG Honnefeld 2 SG Bonefeld 4

SSV Rott-Wied 3 SG Niederbieber 2

SG Bonefeld 3 : SG Niederbieber SGi Raubach 2 : SGi Giershofen

SSG Honnefeld 2 : SGi Feldkirchen SG Bonefeld 4 : KKSG Oberbieber 

SSV Rott-Wied 3 : frei SG Niederbieber 2 : frei

SSV Rott-Wied 3 : SSG Honnefeld 2 SG Niederbieber 2 : SG Bonefeld 4

SGi Feldkirchen : SG Bonefeld 3 KKSG Oberbieber : SGi Raubach 2

SG Niederbieber : frei SGi Giershofen : frei

SG Niederbieber : SGi Feldkirchen SGi Giershofen : KKSG Oberbieber 

SG Bonefeld 3 : SSV Rott-Wied 3 SGi Raubach 2 : SG Niederbieber 2

SSG Honnefeld 2 : frei SG Bonefeld 4 : frei

SSG Honnefeld 2 : SG Bonefeld 3 SG Bonefeld 4 : SGi Raubach 2

SSV Rott-Wied 3 : SG Niederbieber SG Niederbieber 2 : SGi Giershofen

SGi Feldkirchen : frei KKSG Oberbieber : frei

SGi Feldkirchen : SSV Rott-Wied 3 KKSG Oberbieber : SG Niederbieber 2

SG Niederbieber : SSG Honnefeld 2 SGi Giershofen : SG Bonefeld 4

SG Bonefeld 3 : frei SGi Raubach 2 : frei

LWK 2017                         Gruppeneinteilung                             Luftgewehr Auflage

Wettkampf 1                          Endtermin 03.09.2017

Wettkampf 2                          Endtermin 17.09.2017

Wettkampf 3                          Endtermin 01.10.2017

Wettkampf 4                          Endtermin 15.10.2017

Wettkampf 5                          Endtermin 29.10.2017



Schützenkreis 112 Neuwied e.V.

Gruppe 1 Name Straße PLZ Ort E-Mail Tel.-Nr.

SG Niederbieber Michael Roman Friedrich-Ebert-Str. 56581 Melsbach michael.roman@arcor.de 0171/6800875

SG Bonefeld 3 Klaus Odenweller Goethestr. 6 56579 Bonefeld m.odenweller@web.de 02634/8242

SGi Feldkirchen Erwin Jakobs Akazienweg 9 56567 Neuwied jakobserwin@gmail.com 02631/71942

SSG Honnefeld 2 Bodo Hillenbach Birkenstr. 12 56587 Straßenhaus h.hillenbach@gmx.net 02634/9434920

SSV Rott-Wied 3 Joachim Krings Auf der Birtz 3 53577 Neustadt joachim.krings@yahoo.de 01577/2521332

Gruppe 2 Name Straße PLZ Ort E-Mail Tel.-Nr.

SGi Giershofen Klaus Krunkel Auf den Schwarzen Morgen 56269 Dierdorf klaus@krunkel.de 02689/7638

SGi Raubach 2 Hans-Jörg Hoffmann Erlenstr. 12 56269 Dierdorf-Elgert j.hoffmann@schaefer-tws.de 02689/3830

KKSG Oberbieber 2Gerd Muscheid Gladbacherstr. 10 56566 Neuwied gerd-muscheid@online.de 0152/34541218

SG Bonefeld 4 Monika Odenweller Goethestr. 6 56579 Bonefeld m.odenweller@web.de 02634/8242

SG Niederbieber 2 Jochen Kluge Burgstr. 40 56567 Neuwied jochen.kluge@superkabel.de 0171/6800875

LWK 2017                        Luftgewehr  Auflage                        Mannschaftsführer


